
坂吉畑区第 ５９ 号 

令和８年１月１６日 

 

 

坂祝町吉畑土地区画整理組合 

理 事 長  三品 幸範 

（ 公 印 省 略 ） 

 

保留地及び民有地売却に関する説明会について（ご案内） 

 

  大寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、坂祝町吉畑土地区画整理事業にご理解をいただき厚く御礼申し上げます。 

  さて、本事業において保留地及び民有地を集約し大街区を設け、一団の土地としての売却を

検討しております。また企業様のニーズに柔軟に対応できるよう、設計の変更等についても検

討を行う予定です。 

つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが万障

お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

    日 時 ：2026 年 2 月 5 日（木）10 時 30 分～ （受付開始：10 時 00 分） 

    会 場 ：坂祝町中央公民館 

    内 容 ：1.坂祝町吉畑土地区画整理事業の概要について 

         2.大規模街区について 

         3.質疑応答 

  申 込 ：準備の都合上、2026 年 1 月 30 日（金）までに、以下のいずれかの方法にて 

ご連絡をお願いいたします。 

 

・下記 QRコードもしくは URL 

（https://forms.gle/Y93L8L7K3FYqqtdT9）からのお申込み 

・別紙「参加申込書」のご提出（FAXまたは郵送） 

・メール（yokokita@gifutoshi.or.jp）でのご連絡 

 

 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ先 

《坂祝町吉畑土地区画整理組合》 

事務局 公益社団法人岐阜県都市整備協会内 

     ＴＥＬ ０５８－２７４－００８０ 

     ＦＡＸ ０５８－２７４－２７７２ 

     時 間 ８：３０ ～ １７：１５ 

事務長 山 北  事務員 横 北 

 

申込 QRコード 



 

    令和   年  月  日 

 

参 加 申 込 書 

 

 坂 祝 町 吉 畑 土 地 区 画 整 理 組 合 

 理  事  長   三品  幸範  様 

 

住  所 

会 社 名 

会社代表者名                               

 

（注）企業グループで応募する場合は以下にご記入ください 

２ 

住  所 

会 社 名 

会社代表者名                               

３ 

住  所 

会 社 名 

会社代表者名                               

 

保留地及び民有地売却に関する説明会について   名の参加を申し込みます。 

 

      担当者の連絡先  会 社 名                           

               所 属                           

               氏 名                           

               電話番号                           

               FAX番号                           

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                          

 


